2

[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Администрации города Вологды

От  18 апреля 2023 года

                   №        543

О внесении изменений в постановление Администрации города Вологды

от 26 апреля 2011 года № 2136
В соответствии с постановлением Администрации города Вологды от                                  28 октября 2010 года № 5755 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг»                                     (с последующими изменениями), на основании статей 27, 44 Устава городского округа города Вологды ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 2.17 административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в муниципальные образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования», утвержденного постановлением Администрации города Вологды от 26 апреля 2011 года № 2136 (с последующими изменениями), следующие изменения:
1.1. В подпункте 2.17.1:

1.1.1. В абзаце седьмом слова «www.vologda.edu.ru» заменить словами «http://edu.vologda-portal.ru/».
1.1.2. В абзаце восьмом слова «www.vologda-portal.ru» заменить словами «https://vologda.gosuslugi.ru/».

1.1.3. В абзаце девятом слова «www.gosuslugi.ru» заменить словами «https://www.gosuslugi.ru/».

1.2. В абзаце шестом подпункта 2.17.3 слова «www.lider.edu.ru» заменить словами «http://lider.edu.tilda.ws/».

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Вологодские новости» и размещению на официальном сайте Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Исполняющий обязанности

Мэра города Вологды

заместитель Мэра города Вологды –

начальник Департамента экономического развития

Администрации города Вологды                                                                С.Ю.Пахнина